FACTURA

Serie / Folio LK - 136387

I Ingreso
47F33A72-AEBO-4D81-A99F-0495550A5EER

2023-11-28T10:18:05 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2023-11-28T10:18:08
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEKI 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50151500 XUN Pza Aceite Nutrioli So 45.90 45.90
4.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder 12.00 48.00
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Fre 120g 11.00 11.00
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Pis 120g 10.55 10.55
1.00 50201706 XUN Pza Cafe Puro Nesc 200 104.00 104.00
1.00 50131612 XUN  Pza Hvo Sj Bco 30Pz 84.00 84.00
1.00 50193105 XUN  Pza Bimbo Empan Molido 31.00 31.00
1.00 50221303 XUN Pza Har 3Estr Tra 5009 19.90 19.90
1.00 50131704 XUN Pza Leche Evaporada Ca 42.00 42.00
1.00 50401844 XUN Pza Frijol Chedraui Pi 35.00 35.00
1.00 50131700 XUN Pza Condensada Pronto 24.00 24.00
1.00 50192400 XUN Pza Gelatina D'Gari Ne 11.50 11.50
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Uva 120g 11.50 11.50
2.00 50171904 XUN Pza Ensalada Campesina 16.00 32.00
1.00 50171904 XUN Pza Elote Clem Jaq 410 16.00 16.00
1.00 50193104 XUN Pza Consome Riko Pollo 24.50 24.50

Cantidad con Letra
Qui ni entos cincuenta Pesos 85/100 M N. Sub- Tot al ' $ 550. 85

Sello Digital del CFDI:

A4K4HUTRVOUGW6fV6]BMrMXGkbvilku55xN20QaOH0+Qu32WayBx2E8fqSnSeTIG]Y SrLFjbY8HLRg3wci11VAACOLIWiv1aQ9FkhQxigkpvLGvDpoSZOVG8
rYncQqaG+kn4M8CBYhAEy2bowPo3aiwZoXtWDJ+RQD41/IQuyusghOTHKwWU+Dh10K27SO0mNZ3eyNI+AJKTi/mTwHmMY SB/yOtk1IY|TjZtrBMQK4gX5T2LZSW
hltgxUzTfEhG9p+adO8CeUgZMpMVFs6CcgKtcilPIADKU3i8dFG6P5MyLxhd5bMu7Xe/a8t7kVK33CPINaHtEk4w0soRS|BtGzPY2A==

Sello Digital del SAT:
tSB6xh9iDrcURGRJINCIXLXnIBuW1DhaKHf1PifPpTULEh9aHLXSxa4CMcCF1Pdmya7IHXpsDEgonZFFMIHgadk+l0v3Lc/4L+COIHbXcrCHo7MUVgw8UsVMx
9dFuU0p9IrMW/gInF2+MjzT37ma+gMK2nVdbELUp/Sv4netyKb8OKUpHIjIPuYUednirb57HZjWhtT+N9BJOOD/AX2TxQHIf6keBnm6t+qeN1J0shJuNdyzy4
YulLOKU+PO62NvcKmuLZb18gerh54JoD4WRijt42kpnRAEY58verFLGE559Rv7 7fclEKcQxzv1Rn8CyFlgynEyaOepdShcHnA760DUg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]47F33A72-AEBO-4D81-A99F-0495559A5EEB|2023-11-28T10:18:08| MAS980812UK1|A4K4HUTRVOUGW6{V6]BMrMXGkbvilku55xN20QaOH0+Q
u32WayBx2E8fqSnSeTIGjYSrLFjbY8HLRg3wci11VAAcOLIWiv1aQIFkhQxigkpvLGvDpoSZOVG8rYncQqaG+kn4M8CBYhAEy2bowPo3aiwZoXtWDJ+RQD41
/IQuyusghOTHKwU+Dh10K27S0mNZ3eyNI+AjkTi/mTwHmMY SB/yOtk11YjTjZtrBMQK4gX5T2LZSWhitqxUz TfEhG9p+adO8CeUgZMpMVFs6CcgKtcilPIADK
U3i8dFG6P5MyLxhd5bMu7Xe/a8t7kVK33CP9NaHtEk4w0soRSjBtGzPY2A==|00001000000506315610|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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